
ZARZĄDZENIE  NR 214/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 
z dnia  26 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania projektu aktualizacji 

założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczna i paliwa gazowe dla miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 

327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 

230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113) Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję zespół zadaniowy do spraw opracowania projektu aktualizacji założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1)  Grzegorz Zań – Zastępca Prezydenta Miasta – przewodniczący; 

2)  Wiesław Benderz – Inspektor w Wydziale Inżyniera Miasta – sekretarz; 

3)  Anna Fultz – Architekt Miasta – członek; 

4)   Barbara Misiurska – Inżynier Miasta – członek; 

5)  Lucyna Pietrzyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – członek. 

 

2. W pracach zespołu będą uczestniczyć przedstawiciele przedsiębiorstw energetycznych 

zajmujących się przesyłaniem lub dystrybucją paliw gazowych lub energii na terenie miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego, tj.: 

1) Zakładu Gospodarki Ciepłowniczej w Tomaszowie Maz. Sp. z o.o.; 

2) PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - Teren; 

3) Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Łódź. 

 

3. W ramach czynności doradczych w pracach zespołu uczestniczy Robert Urbański – 

Audytor Wewnętrzny. 

 

§ 2. 1.  Do zadań zespołu należy opracowanie w terminie do dnia 14 października 2011 r.: 

1)  projektu aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego, uwzględniającego w szczególności: 

a) aktualne plany rozwoju w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego 

zapotrzebowania na paliwa gazowe lub energię sporządzone przez przedsiębiorstwa 

energetyczne zajmujące się przesyłaniem lub dystrybucją paliw gazowych lub energii 

na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 

b)  propozycje  przedsiębiorstw energetycznych zajmujących się przesyłaniem lub 

dystrybucją paliw gazowych lub energii na terenie miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego; 

2) prognozy oddziaływania na środowisko dla dokumentu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 

niniejszego paragrafu. 



 

2. Do zadań sekretarza zespołu, poza zadaniami wymienionymi w ust. 1 niniejszego 

paragrafu, należy: 

1) powiadamianie osób wymienionych § 1 o terminach i miejscach posiedzeń zespołu; 

2) sporządzanie notatek z posiedzeń zespołu; 

3)  wykonywanie zadań z zakresu obsługi biurowej; 

4) przygotowywanie w formie papierowej i elektronicznej dokumentów niezbędnych do 

realizacji zadań zespołu, w terminie określonym przez przewodniczącego zespołu. 

 

§ 3. W terminie do dnia 14 października 2011 r. zespół przekaże do Wydziału Inżyniera 

Miasta dokumenty, o których mowa w § 2 ust. 1, celem podjęcia czynności poprzedzających 

przygotowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4. Jeżeli na etapie opiniowania lub po wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 

dokumentu, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, zaistnieje konieczność wprowadzenia zmian 

do tego dokumentu, zespół ma obowiązek wprowadzić niezbędne zmiany w dokumentach, o 

których mowa w § 2 ust. 1. 

 

§ 5. Zespół kończy swoją działalność z dniem podjęcia przez Radę Miejską Tomaszowa 

Mazowieckiego uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

 

      § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Projekt zarządzenia opracował: 

 

 

 

……………………………….. 

 

Projekt zarządzenia zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

………………………………… 


